
USNESENÍ 

z jednání veřejného zasedání zastupitelstva obce Žlebské Chvalovice, konaného 

dne 17. února 2017 

 

Zastupitelstvo obce po projednání programu a přednesených zpráv a podnětů občanů: 

A) Schvaluje 

č. 1/2017: Hospodaření obce za rok 2016 a rozpočtová změna č. 6 v rozpočtu na rok 2016.  

č. 2/2017: Záměr rekultivace a dalšího využití zanedbaných obecních pozemků na jihozápadním 

okraji Žlebských Chvalovic (pod hřbitovem). 

č.3/2017: Informaci ke smlouvě s ČEZ o věcném břemenu a schválení nové verze smlouvy.  

č.4/2017: Dohodu o ukončení spolupráce při poskytování pečovatelské služby (ukončení již 

překonané Smlouvy s Třemošnicí z roku 2009).  

č. 5/2017: Upravený dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při poskytování pečovatelské služby s 

Třemošnicí z roku 2012.  

č. 6/2017: Dodatek č. 1/2017 ke smlouvě se SOP a.s. Přelouč o svozu odpadu.  

č. 7/2017:  Smlouvu s MěÚ Chrudim o zasílání SMS s varovnými zprávami v roce 2017. 

č. 8/2017: Pachtovní smlouvu obce s CS AGRO Ronov a.s. 

č. 9/2017: Update vnitřního předpisu obce, který je součásti "Dokumentace požární ochrany" - 

Zabezpečení preventivně výchovné činnosti v roce 2017. 

č. 10/2017: Zmocnění starosty k podpisu jednorázových výdajů či smluv a dohod jménem obce se 

závazkem do 20 tis. Kč. 

B) Bere na vědomí 

č. 11/2017:  Informace o stavu přípravy Územního plánu obce a o stavu Komplexní pozemkové 

úpravy. 

č. 12/2017: Informaci k připomínce p. Hamsy k návrhu rozpočtu OÚ na rok 2017 na minulém 

veřejném zasedání zastupitelstva v prosinci 2016. 

č. 13/2017: Informaci k připravovaným stavebním úpravám na Obecním úřadu. 

 

 

 

                         ………………………………….....   ……………………………………… 

Miloslava R a m p a s o v á   Ing. Jiří M a t ě j o v i č  
 místostarostka obce                                                      starosta obce    

 

 


